

月營收報告 (109年度)

(單位：新台幣仟元)

月份	營收淨額	年度增(減)比率
1月	99,649	-19.87
2月	123,587	13.49
3月	105,064	-15.83
4月	76,000	-26.63
5月	68,252	-43.64
6月	92,943	-22.05
7月	91,457	-25.25
8月	97,115	-25.05
9月	106,441	0.9
10月	106,706	-10.93
11月	100,089	-2.48
12月	90,020	-9.63
本年累計	1,157,329	-16.22